
___________________ 
Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Perosa Argentina. Responsabile del Procedimento: Cristina Sasu 
(D.Lgs. n. 39/93 art. 3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull’albo pretorio on line. 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 
 
 

N. 10 
DATA 

19/06/2020 
Nomina responsabile per il portale lavoro pubblico. 

 
IL SINDACO 

 
Vista la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale si avvia il monitoraggio periodico 
sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A.; 
 
Visto che il monitoraggio relativo al periodo gennaio – aprile 2020 avverrà attraverso la compilazione onli-
ne di un questionario sul Portale www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del Dipartimento dedicata 
alle innovazioni del lavoro pubblico; 
 
Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che presup-
pongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 
 
Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell’Amministratore Locale la Dottoressa Pia Carpinelli, Codice fiscale: 
CRPPIA57T47G447U, Segretario Comunale in convenzione a cui fa capo la gestione del personale dipendente;  
 
Visto lo Statuto Comunale vigente; 
 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DECRETA 
 
1) di nominare Responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” la Dott.ssa Pia Carpinelli per le 

motivazioni espresse in premessa; 
 
2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso alla Dottoressa Pia Carpinelli ai fini 

dell’accettazione dell’incarico anche mediante sottoscrizione del modulo di cui sopra; 
 
3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online, sul pro-

filo internet del Comune nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

 
LA SINDACA 

BRUNETTO prof.ssa Nadia 
firmato in originale 

 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

UFFICIO DEL SINDACO 



 

 
 

N. 433 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio on line sul sito del Comune 
per quindici giorni consecutivi dal 29/06/2020. 

 
 
 

Perosa Argentina, 29/06/2020 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

SASU Cristina 
f.to in originale 

 

 


